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CLASAMENT GENERAL 

Campionatul Național de Time Attack 2025 

 

 

 

 

CLASAMENT OPEN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Loc Nr. Nume si Grupa / Total Punctaj
Pos conc prenume Clasa 1 2 3 4 5 6 puncte final

1 333 Ciulean Alexandru PRO 5   20 20 20 14 20 94 94

2 906 Daianu Mircea Alexandru PRO 4 16 16 16 12 0 14 74 74

3 87 Coman Adrian PRO 4 10 12 14 20 14 4 74 70

4 902 Pepenar Dan PRO 4 12 14 12 8 12 12 70 62

5 927 Salcudean Bogdan JUNIOR PRO 14 8 10 6 10 48 48

6 963 Herta Cristian Cosmin street 2 8 10 8 4 6 10 46 42

7 26 Tanasie Antonia Ioana PRO 5   10 16 16 42 42

8 473 Moldovan Traian street 2 16 20 36 36

9 17 Caimac Andrei-Daniel PRO 2 6 6 6 2 8 8 36 34

10 994 Jinga Razvan PRO 2 2 2 1 2 2 9 9

11 968 Verzea Vlad Alexandru street 2 4 4 8 8

12 954 Benea Carpinisan Andreas junior start 0 6 6 6

13 989 Cotoinea Alin Alexandru street 2 0 0 0 1 4 5 5

14 987 Bizoi Dragos Iulian PRO 4 4 0 4 4

15 983 Alecse George PRO 2 0 0 2 0 0 0 2 2

16 936 Oancea George Traian PRO 1 1 1 0 0 0 2 2

17 908 Muresan Sorin Daniel PRO 3 0 0 0 0 1 0 1 1

18 332 Badea Gheorghe PRO 3 0 0 0 0 0 1 1 1

Puncte / etapa
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CLASAMENT STREET 1 

 

 

 

CLASAMENT STREET 2 

 

 

 

CLASAMENT PRO 1 

 

 

 

Loc Nr. Nume si Grupa / Total Punctaj
Pos conc prenume Clasa 1 2 3 4 5 6 puncte final

1 988 Perpelea Sebastian street 1 20 16 16 20 16 88 88

2 961 Diac Radu Octavian street 1 16 14 20 10 12 20 92 82

3 916 Iurea Radu Alexandru street 1 14 12 12 8 6 10 62 56

4 920 Turean Ciprian Adrian street 1 12 6 10 6 8 14 56 50

5 9/70 Covrig Alex Cristian street 1 12 14 16 42 42

6 928 Varga Attila street 1 10 14 12 36 36

7 906 Vidu Andrei Gabriel street 1 14 20 34 34

8 962 Vasiloiu Maria Madalina street 1 10 4 8 8 30 30

9 967 Dinescu Oliviu Mugurel street 1 20 20 20

10 931 Pridea Ghita street 1 16 16 16

11 907 Istrate Radu street 1 4 10 14 14

12 930 Branescu Tiberiu Valerian street 1 8 8 8

Puncte / etapa

Loc Nr. Nume si Grupa / Total Punctaj
Pos conc prenume Clasa 1 2 3 4 5 6 puncte final

1 963 Herta Cristian Cosmin street 2 20 20 20 16 16 20 112 96

2 948 Schiopu Gheorghe street 2 16 14 14 12 16 72 72

3 989 Cotoinea Alin Alexandru street 2 10 12 10 14 14 60 60

4 938 Buga Valentin street 2 12 8 12 10 42 42

5 473 Moldovan Traian street 2 20 20 40 40

6 977 Gherman Ramona street 2 6 6 8 14 34 34

7 968 Verzea Vlad Alexandru street 2 16 16 32 32

8 945 Stanescu Victor Laurentiu street 2 14 14 14

9 908 Medan Romeo Marcel street 2 12 12 12

10 991 Mrejeru Claudiu street 2 10 10 10

11 979 Mosteanu Florea Ionel street 2 8 8 8

Puncte / etapa

Loc Nr. Nume si Grupa / Total Punctaj
Pos conc prenume Clasa 1 2 3 4 5 6 puncte final

1 936 Oancea George Traian PRO 1 20 20 20 20 20 100 100

2 999 Costescu Mihai PRO 1 14 16 16 16 16 78 78

3 307 Luca Savu PRO 1 14 14 14 14 20 76 76

4 947 Stanciu Marius PRO 1 16 12 12 12 12 64 64

5 911 Coman Radu Tudor PRO 1 12 10 10 8 8 14 62 54

6 996 Sirbu Marculet Patricia PRO 1 0 2 8 10 10 16 46 46

7 45 Balea Adrian PRO 1 8 6 6 6 12 38 38

8 985 Nagy Andras PRO 1 6 6 4 4 2 8 30 28

9 924 Pavelescu Matei Alexandru PRO 1 1 1 1 2 4 10 19 18

10 918 Rugina Giulia Larisa PRO 1 0 4 2 1 6 13 13

11 72 Ion Horia Paul PRO 1 10 10 10

12 944 Serban Teodor Marian PRO 1 8 8 8

13 995 Ivanica Ioana PRO 1 0 1 4 5 5

14 992 Bunea Daniel Radu Vasile PRO 1 4 4 4

15 137 Badoi Vlad PRO 1 2 2 2

Puncte / etapa
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CLASAMENT PRO 2 

 

 

 

 

CLASAMENT PRO 3 

 

 

 

 

CLASAMENT PRO 4 

 

 

 

 

CLASAMENT PRO 5 PROTOTIP 

 

 

 

Loc Nr. Nume si Grupa / Total Punctaj
Pos conc prenume Clasa 1 2 3 4 5 6 puncte final

1 918 Caimac Andrei Daniel PRO 2 20 20 20 20 20 100 100

2 994 Jinga Razvan PRO 2 20 16 14 16 16 82 82

3 983 Alecse George PRO 2 14 14 16 16 14 14 88 74

4 952 Martincsek Zoltan Francisc PRO 2 16 12 12 14 12 66 66

5 974 Bulearca Darius Sava PRO 2 8 12 10 12 42 42

6 409 Man Madalin Ionut PRO 2 4 8 10 10 8 40 40

7 914 Iancu Dan PRO 2 2 8 6 16 16

8 951 Tabarcea Andrei PRO 2 12 12 12

9 997 Taga Teodor Madalin PRO 2 10 10 10

10 993 Iordache Gheroghe Razvan PRO 2 10 10 10

11 946 Andreoiu Alexandru PRO 2 6 6 6

Puncte / etapa

Loc Nr. Nume si Grupa / Total Punctaj
Pos conc prenume Clasa 1 2 3 4 5 6 puncte final

1 332 Badea Gheorghe PRO 3 20 20 20 12 16 16 104 92

2 908 Muresan Sorin Daniel PRO 3 16 16 16 20 20 14 102 88

3 970 Vasile Nicolae Cristian PRO 3 12 12 14 14 12 64 64

4 942 Enciu Catalin Ion PRO 3 14 14 16 10 54 54

5 954 BENEA CARPINISAN ANDREAS PRO 3 20 20 20

6 332 Paraschiv Calin Daniel PRO 3 14 14 14

7 971 TROANCA ALIN IOAN PRO 3 8 8 8

Puncte / etapa

Loc Nr. Nume si Grupa / Total Punctaj
Pos conc prenume Clasa 1 2 3 4 5 6 puncte final

1 906 Daianu Mircea Alexandru PRO 4 20 20 20 16 0 20 96 96

2 87 Coman Adrian PRO 4 14 14 16 20 20 14 98 84

3 902 Pepenar Dan PRO 4 16 16 14 14 16 16 92 78

4 933 Paraschiv Calin Daniel PRO 4 10 10 12 32 32

5 987 Bizoi Dragos Iulian PRO 4 12 12 24 24

Puncte / etapa

Loc Nr. Nume si Grupa / Total Punctaj
Pos conc prenume Clasa 1 2 3 4 5 6 puncte final

1 333 Ciulean Alexandru PRO 5   20 20 20 20 20 100 100

2 940 Bogati Arthur PRO 5   16 16 16 14 16 14 92 78

3 964 Maier Mihai Alexandru PRO 5   12 12 12 14 12 62 62

4 333 Tanasie Antonia Ioana PRO 5   16 20 16 52 52

5 931 Pridea Ghita PRO 5   14 14 28 28

Puncte / etapa
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CLASAMENT MASTERS 

 

 

 

CLASAMENT DACIA LOGAN 

 

 

 

CLASAMENT SWIFT TROPHY 

 

 

 

Loc Nr. Nume si Grupa / Total Punctaj
Pos conc prenume Clasa 1 2 3 4 5 6 puncte final

1 902 Pepenar Dan PRO 4 0 10 8 8 10 10 46 46

2 906 Daianu Mircea Alexandru PRO 4 8 0 10 10 0 8 36 36

3 927 Salcudean Bogdan JUNIOR PRO 6 6 6 5 6 29 29

4 983 Alecse George PRO 2 3 8 5 4 5 25 25

5 307 Luca Savu PRO 1 0 4 2 2 4 4 16 16

6 87 Coman Adrian PRO 4 0 0 0 6 8 14 14

7 952 Martincsek Zoltan Francisc PRO 2 4 0 3 3 0 10 10

8 333 Ciulean Alexandru PRO 5   10 0 10 10

9 908 Muresan Sorin Daniel PRO 3 0 5 4 0 9 9

10 994 Jinga Razvan PRO 2 2 0 6 8 8

11 918 Caimac Andrei Daniel PRO 2 0 5 5 5

12 100 Coman Radu Tudor PRO 1 0 2 3 5 5

13 987 Bizoi Dragos Iulian PRO 4 5 0 5 5

14 985 Nagy Andras PRO 1 0 3 1 1 5 5

15 984 Oancea George Traian PRO 1 3 3 3

16 970 Vasile Nicolae Cristian PRO 3 0 2 2 2

17 933 Paraschiv Calin Daniel PRO 2 2 2 2

18 951 Tabarcea Andrei PRO 2 1 0 1 1

19 919 Rugina Giulia Larisa PRO 1 0 1 1 1

20 947 Stanciu Marius PRO 1 0 0 1 1 1

21 45 Balea Adrian PRO 1 1 0 1 1

Puncte / etapa

Loc Nr. Nume si Grupa / Total Punctaj
Pos conc prenume Clasa 1 2 3 4 5 6 puncte final

1 45 Balea Adrian PRO 1 20 20 20 20 20 100 100

2 985 Nagy Andras PRO 1 12 16 16 16 14 14 88 76

3 924 Pavelescu Matei Alexandru PRO 1 6 12 12 14 16 16 76 70

4 953 Ivanica Bogdan JUNIOR PRO 14 14 12 12 52 52

5 72 Ion Horia Paul PRO 1 20 20 20

6 57 Sipos Mark JUNIOR PRO 16 16 16

7 944 Serban Teodor Marian PRO 1 14 14 14

8 930 Branescu Tiberiu Valerian Street 1 10 10 10

9 992 Bunea Daniel Radu Vasile PRO 1 10 10 10

10 137 Badoi Vlad PRO 1 8 8 8

11 277 Alexandrescu Mihail Barbu PRO 1 4 4 4

12 37 Tivadar Adrian PRO 1 2 2 2

Puncte / etapa

Loc Nr. Nume si Grupa / Total Punctaj
Pos conc prenume Clasa 1 2 3 4 5 6 puncte final

1 915 Ungur David Alexandru junior start 20 20 20 16 20 96 96

2 996 Sirbu Marculet Patricia PRO 1 12 14 14 16 20 16 92 80

3 911 Coman Radu Tudor PRO 1 14 16 16 14 14 14 88 74

4 749 Malaiu Andrei JUNIOR PRO 20 20 20

5 954 Benea Carpinisan Andreas junior start 16 16 16

6 923 Militaru Cezar Gabriel junior start 12 12 12

Puncte / etapa
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CLASAMENT FEMINA 

 

 

CLASAMENT OLD DACIA 

 

 

CLASAMENT AUTO ISTORICE 

 

 

CLASAMENT JUNIOR START 

 

 

CLASAMENT JUNIOR PRO 

 

Loc Nr. Nume si Grupa / Total Punctaj
Pos conc prenume Clasa 1 2 3 4 5 6 puncte final

1 996 Sirbu Marculet Patricia PRO 1 16 16 20 16 16 16 100 84

2 919 Rugina Giulia Larisa PRO 1 20 20 14 12 12 78 78

3 26 Tanasie Antonia Ioana PRO 5 20 20 20 60 60

4 977 Gherman Ramona street 2 14 16 14 14 58 58

5 962 Vasiloiu Maria Madalina street 1 12 12 12 8 44 44

6 995 Ivanica Ioana PRO 1 8 14 10 32 32

7 982 Benchea Bianca Andreea junior start 14 10 24 24

Puncte / etapa

Loc Nr. Nume si Grupa / Total Punctaj
Pos conc prenume Clasa 1 2 3 4 5 6 puncte final

1 207 Pop Mihai Istorice 20 0 0 20 20 20 80 80

2 298 Garmacea Mihail Istorice 14 14 14 16 16 16 90 76

3 274 Ilie Cosmin Istorice 16 16 16 14 14 14 90 76

Puncte / etapa

Loc Nr. Nume si Grupa / Total Punctaj
Pos conc prenume Clasa 1 2 3 4 5 6 puncte final

1 220 NIRISTEANU DAN-CORNEL Istorice 20 20 20 20 16 96 96

2 274 Ilie Cosmin Istorice 16 16 16 12 14 12 86 74

3 298 GÂRMACEA MIHAIL Istorice 14 14 14 14 16 14 86 72

4 933 Paraschiv Calin Daniel Istorice 20 20 20

5 207 Pop Mihai Istorice 20 20 20

6 908 Medan Romeo Marcel Istorice 16 16 16

Puncte / etapa

Loc Nr. Nume si Grupa / Total Punctaj
Pos conc prenume Clasa 1 2 3 4 5 6 puncte final

1 934 Tudor Andrei Horia junior start 20 20 20 20 20 100 100

2 939 LEPADATU ALEXANDRU STEFANjunior start 10 16 16 16 20 78 78

3 976 Apostolou Stravos junior start 14 12 12 14 14 66 66

4 956 ZARNA TIBERIU ANDREI junior start 14 10 12 12 48 48

5 915 UNGUR DAVID ALEXANDRU junior start 16 14 16 46 46

6 968 Ivanica Tudor junior start 8 10 12 30 30

7 982 Benchea Bianca Andreea junior start 12 10 22 22

8 954 Benea Carpinisan Andreas junior start 16 16 16

9 923 Militaru Cezar Gabriel junior start 14 14 14

Puncte / etapa

Loc Nr. Nume si Grupa / Total Punctaj
Pos conc prenume Clasa 1 2 3 4 5 6 puncte final

1 927 Salcudean Bogdan JUNIOR PRO 20 20 20 20 20 100 100

2 984 Bracaci George JUNIOR PRO 12 16 16 16 16 76 76

3 953 Ivanica Bogdan JUNIOR PRO 10 10 10 10 20 60 60

4 955 STOCHECIU DAVID NICOLAE JUNIOR PRO 14 14 12 6 46 46

5 960 MIHAI ANDREI BOGDAN JUNIOR PRO 8 8 8 12 36 36

6 915 UNGUR DAVID ALEXANDRU JUNIOR PRO 6 14 14 34 34

7 926 SERBANESCU MIRCEA JUNIOR PRO 12 12 24 24

8 975 Bako Kristof JUNIOR PRO 2 6 8 16 16

9 17 Caimac Andrei-Daniel JUNIOR PRO 16 16 16

10 178 Denis Mihail JUNIOR PRO 14 14 14

11 307 Luca Savu JUNIOR PRO 10 10 10

12 749 Malaiu Andrei JUNIOR PRO 8 8 8

13 57 Sipos Mark JUNIOR PRO 4 4 4

Puncte / etapa


